Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0012B4174000500027D6044890020934

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:4645/29/07/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao
expediente à Secretaria de Qualidade Ambiental
para solicitar a poda de árvores na Rua Lobo da
Costa esquina Rua Álvaro Chaves - Centro

                            Justificativa

    Tal solicitação se faz pertinente visando que as árvores se encontram em grande
volume, justificam ainda que com esta problemática as árvores estão invadindo a rua,
causando dificuldade na visão ao trafegar e cruzar a esquina. Certo de sua atenção,
agradecemos.

___________________
           Vereador Eder Blank

Pelotas, 27 de Julho de 2020